ESTADO DE ACTIVIDADES

TEOLOYUCAN 0004 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 160,051,497.10 136,896,907.74
Ingresos de Gestién 43,779,632.36 39,176,213.88
Impuestos 32,800,166.46 30,340,694.41
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 6,058,974.08 4,259,071.42
Productos 4,325,192.23 4,046,967.23
Aprovechamientos 595,299.59 529,480.82
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, C nios, | ti Colab Fis, Fondos Disti de Aport, Transf, Asig, 116,256,923.30 97,706,902.37
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos 116,256,923.30 97,706,902.37
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios 14,941.44 13,791.49
Ingresos Financieros 3,282.56 2,132.61
Incremento por Variacién de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 11,658.88 11,658.88
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 160,051,497.10 136,896,907.74

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funci i
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayud:
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

51,619,989.78

6,203,457.50
16,752,344.25
74,665,791.53

0.00

0.00
20,063,160.49
989,319.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
21,052,479.49

42,327,393.31
5,179,866.77
12,210,737.71
59,717,997.79

0.00

0.00
17,661,667.75
752,639.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
18,414,306.75
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ESTADO DE ACTIVIDADES

TEOLOYUCAN 0004 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 366,328.06 366,328.08
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
366,328.06 366,328.06
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 2,402,509.21 2,402,509.21
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Puablica
Inversién Publica No Capitalizable 1,499,415.97 1,490,715.97
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 99,986,524.26 82,391,857.78
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 60,064,972.84 54,505,049.96
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